
 

 

2020 年 1 月 8 日 

お客様各位 

 

産業機器事業部 

 

はねんでシート販売終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 早速ですが、はねんでシートにつきまして、諸般の事情により廃番とさせていただく事と

なりました。平素よりご愛顧いただきましたお客様に大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何

卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■販売終了製品 

 はねんでシート 品番：HDS-3005-500 

   HDS-3010-500 

   HDS-3020-100 

   HDS-3020-500 

   HDS-5005-500 

   HDS-5010-500 

   HDS-5020-500 

 

■スケジュール 

 2020 年 3 月末までのご注文をもって販売終了とさせていただきます。 

 

ご不明点がございましたら、お近くの支店・営業所の担当者へお問い合わせください。 

 

以上 


